
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-02-18-000034-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 33176534-6-2

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Чичва Олег Сергійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 28.02.2022 09:40:30

Дата та час закінчення електронного аукціону: 28.02.2022 16:36:20

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Транспортний засіб: автомобіль
вантажний КАМАЗ (самоскид) 45143, 2008 р. в., ДНЗ ВС1380ВО

Реалізація здійснюється в межах справи про банкрутство № 904/6726/20. Постанова про визнання
банкрутом прийнята 09 червня 2021 року Господарським судом Дніпропетровської області. Згода на
реалізацію та порядок продажу встановлено рішенням комітету кредиторів боржника від 31 січня
2022 року. Аукціон проводиться перший повторний. Посилання на попередній аукціон
https://www.dto.com.ua/tenders/409020. Продавець майна: Товариства з обмеженою відповідальністю
"Приват - Агро - Львів" (49040, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, пр. Праці, буд. 2 Т, кім. 17, код
ЄДРПОУ 33176534). Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Чичва Олег Сергійович, вул.
Січеславська Набережна, 49А, оф.65/2, м. Дніпро, 49044, свідоцтво Міністерства юстиції України №
448 від 19 березня 2013 року. Засоби зв'язку: +380937686797 chichva.oleg@gmail.com. Час і місце
для ознайомлення встановлюється за попередньою домовленістю з контактною особою: Чичва Олег
Сергійович, засоби зв'язку: +380937686797 chichva.oleg@gmail.com. Примітка: автомобіль
вантажний КАМАЗ (самоскид) 45143, 2008 р. в., ДНЗ ВС1380ВО передано до Військової частини
А2595. Власник звертався до Господарського суду Львівської області із позовом про витребування
майна з чужого незаконного володіння, однак у задоволені позову у справі № 914/2215/19
відмовлено та залишено в силі подальшими інстанціями. Час і місце для ознайомлення
встановлюється за попередньою домовленістю з контактною особою: Чичва Олег Сергійович, засоби
зв'язку: +380937686797 chichva.oleg@gmail.com.

Транспортний засіб: автомобіль вантажний КАМАЗ (самоскид) 45143, 2008 р. в., ДНЗ ВС1380ВО
Інформація про майно: - Тип, марка ТЗ: автомобіль вантажний КАМАЗ (самоскид) 45143; -
Державний реєстраційний номер: ВС1380ВО; - Рік випуску: 2008; - Свідоцтво про державну
реєстрацію ТЗ: в/д; - Колір: синій; - Шасі №: в/д; - Вид пального: бензин А-92; - Комплектність: Базова
комплектація, повнокомплектний; - Пробіг за даними бухгалтерського обліку, км: 98 000; - Пробіг



нормативний, км: 89 400. Місцезнаходження: Транспортний засіб – автомобіль вантажний КАМАЗ
(самоскид) 45143, 2008 р. в., ДНЗ ВС1380ВО залучений для задоволення потреб військових
формувань на підставі Указу Президента України від 14.01.2015 № 15 «Про часткову мобілізацію» і
згідно з Актом приймання-передачі транспортних засобів, який складений у відповідності з пунктом
27 у відповідності до Постанови КМУ від 28.12.2000 № 1921 «Про затвердження положення про
військово-транспортний обов’язок», переданий до Військової частини А2595. Технічні
характеристики КАМАЗ (самоскид) 45143: - Вантажопідйомність – 7 т - Споряджена маса – 8,48 т -
Повна маса – 15,63 т - Допустима маса причепа – 11,5 т - Макс, швидкість автомобіля – 80 км / год -
Час розгону автомобіля до 60 км / год – 35 з - Вибіг автомобіля з 50 км / год – 700 з - Макс. здолати
підйом автомобілем – 30% - Контрольна витрата палива автомобіля при 60 км / год – 24 л / 100 км -
Контрольна витрата палива автомобіля при 80 км / год – 31 л / 100 км - Радіус повороту по
зовнішньому колесу – 8,5 м - Радіус повороту габаритний – 9,3 м - Обсяг кузова з основними бортами
– 7,9 м - Обсяг кузова з додатковими бортами – 10,1 м - Обсяг кузова з надставними бортами – 15,8 м
- Час підйому навантаженого кузова при 2200 об / хв – 18 з - Час опускання порожнього кузова – 18
з - Габаритна висота при перекинутої на 50 ° платформі – 4 м - Збільшення габаритної ширини
автомобіля в бічну сторону розвантаження – 1,29 м Витрата палива у даного автомобіля
визначається ступенем завантаженості та швидкісним режимом. На швидкості 60 км/годину він
становить 24 л/100 км, на швидкості 80 км/година – 31 л/100 км. Місткість паливного бака дорівнює
90 л.

Початкова ціна лоту: 36 665.60 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 1 099.97

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 3 666.56 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ДНІПРОВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР", 41657211

Розмір ставки: 1 099.97 ГРН, 28.02.2022 16:13:53

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ДНІПРОВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)



Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.02.2022 16:36:20

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


